carmen, lied, Gedicht, Spruch, Formel, In schrift: I. quae (carmina Arantia) a te admodum adolescenti conversa ita me delectant, quia . . . nat II 104. Tarquinii ista sunt cruciatus carmina, quae tu libentissime commoreras: CAPUT OB NUBITO, ARBORI INFELICI SUSPENDITO; Rabir 13. notum est carmen incisum in sepulcro; Cato 61. utinam extarent illa carmina, quae multis saeculis ante suam aetatem in epulis esse cantitata a singulis convivis de clarorum virorum laudibus in Originibus scriptum reliquit Cato! Bru 75. si

quis occentavisset sive carmen condidisset, quod infamiam faceret flagitiumve alteri; rep IV 12. potest: f. II, 1. invenio. mihi etiam Appii Caeci carmen Pythagoren videtur; Tusc IV 4. — II, 1. cum Simonides cecinisset id carmen, quod in eum (Scopam) scripsisset, in quo multa ornandi causa poëtarum more in Castorem scripta et Pollucem fuisse; de or II 352. »pertriste canit Carmen acreula«; div I 14. cantito: f. I. exstant. com memoro; f. I. est. ei (praetori) carmen compositum est; Muren 26. condo: f. I. facit. converto: f. I. delectant. incido: f. I. est. quod carmen artificiosa verborum conclusione aptius (inveniri potest)? de or II 34. scribo: f. cano. — 2. at totum illud UTI LINGUA NUNCUPASSIT non in XII tabulis, sed in magistri carmine scriptum videretur; de or I 245. f. I. cano. — III. quorum (numerorum atque vocum) illa summa vis carminibus est aptior et cantibus; de or III 197. — IV. Decimus Brutus Accii carminibus templorum ac monumentorum aditus exornavit suorum; Arch 27.

carnifex, Henker, Schafstrichter: I. aderat ianitor carceris, carnifex praetoris, lictor Sextius; Ver V 118. — II, 1. crudelissimum carnificem civium sociorumque in vestrum iudicium adduximus; Ver I 9. — 2. ut nobilissimus adulescens istius carnifici Sextio dederetur; Ver V 125. — III. nec graviora sunt carnificum crucimeta quam interdum tormenta morborum; Phil XI 8.

carnifexina, Marter, Pein: I. non ea est medicina, cum sanae parti corporis scalpellum adhibetur; carnifexina est ista et crudelitas; Sest 135. carnifexina est aegritudo; Tusc III 27. — II (Aegyptiorum) mentes quamvis carnifexinam prius subierint, quam ibim violent; Tusc V 78.

caro, Fleisch, Filetstücke: I. qui carnem Latinis petant; Planc 23. — II, 1. quae (pantherae) in barbaria venenata carne caperentur; nat II 126. — 2. lacte, caseo, carne vescor; Tusc V 90. — III. ego istius pecudis ac putidae carnis consilio scilicet aut praesidio volebam nisi? Piso 19. — IV. capi: f. I. veneno. extracta mensa carne subrancida; Piso 67.